EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PER TE
DHENAT E SUBJEKTIT “SHOQERI ME PERGJEGJESI TE

KUFIZUAR”
GJENDJA E REGJISTRIMIT
1. Numri unik i identifikimit te subjektit
(NUIS) L82510801G

2. Data e Regjistrimit 10/01/2018
3. Emri i Subjektit SYNCHRY TECHNOLOGY
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 08/01/2018
6.

Kohézgjatja

Nga: 08/01/2018

7. Zyra gendrore e shoqérisé né Shqipéri

Tirane Kavaje KAVAIJE Lagjja nr.1, rruga "Qazim Kariqi"
magazine l<kateshe, tek ish-SMT, zona kadastrale nr.8551,
pasuria nr.14/145

8. Kapitali 100.000,00
8.1 Numri i pérgjithshém i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit Zhvillimin ~ dhe prodhimin e software dhe hardware.

Krijimin, zhvillimin, prodhimin dhe tregtine edhe ne emer te
paleve te treta, per software dhe hardware. Strudimin,
zhvillimi dhe realizimi I fageve te internetit, fage te
aksesueshme, web desing si dhe regjistrime, mirembajtje dhe
shitje domain internet, hosting.

10. Administratori/ét
10.1 Afati i emérimit

Kreshnik Shkembi

Nga: 18/01/2018 Deri: 18/01/2023

11. Procedura e emérimit nése ndryshon nga
parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nése ka)

12. Ortakét
12.1 Vlera e kapitalit
12.2 Numri i pjeséve

12.3 Pjesémarrja né pérqindje (%)

- Té pérfaqgésuarit, (Plotésohet vetém nése
zotéron kuotén si pérfagésues)

KreshnikShkembi

Para: 100.000,00

Natyre:

1,00

100,00




13. Vende té tjera t€ ushtrimit té aktivitetit

Emri Tregtar: SYNCHRY TECHNOLOGY

14. Té dhéna g€ njoftohen vullnetarisht Telefon: 0697513720

15. Statusi:

Pezulluar

Lista e Dokumenteve:

Akti i themelimit

Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

Mandati bankar ose vertetimi 1 noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)

Regjistrimi Fillestar: CN-618713-01-18

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Datae
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

19/01/2018

Numri i ceshtjes: CN-634676-01-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 18.01.2018, ku eshte vendosur,
ndryshimi 1 administratorit te shogerise.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:

eshte shtuar administratori: (""Kreshnik Shkembi") Nga data
"18/01/2018 Ne daten ""18/01/2023

eshte larguar administratori: (""Gerta Kila")

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte

paguar)

Vendim 1 asamblese se pergjithshme

12/02/2018

Numri i ceshtjes: CN-659560-02-18

Arsyet ¢ hapjes se ceshtjes: Depozitimi 1 vendimit te ortakut te vetem, date 29.01.2018 ku
eshte vendosur: - Shitjen e 100 % te kuotave te zoteruara nga Gerta Kila ne favor te
Kreshnik Shkembi. - Depozitimi i Kontrates se Shitjes se 100 % te kuotave, date
29.01.2018.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:

eshte shtuar ortaku: ("Kreshnik Shkembi'") Numri i aksioneve "1,00
Perqindja ne kapital "100,00 Kontributi ne para "100.000,00
eshte larguar ortaku: ("Gerta Kila")

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte

2



http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B7BFD7BE-8418-4F67-B725-1E9AEDDC4BE7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FF82CCF5-18AA-4EB5-95D0-45CDA29E3F09
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3BCC1277-E901-45E3-8068-D9BAC6D5913F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FB7D8153-1283-4E0F-BDEC-118586FF49CD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FB7D8153-1283-4E0F-BDEC-118586FF49CD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=72257520-A2BE-4E85-9C2C-ADA5F459BDE7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4912855C-D073-4CB4-A356-073FE1F060BE

paguar)

Transferim i kuotave te kapitalit
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

17/10/2018 Numri i ceshtjes: CN-976598-10-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi 1 vendimit date 16.10.2018 ku eshte
vendosur:Pushimin e Perkohshem te aktivitetit te shoqerise, per nje afat te pacaktuar.
Statusit ishte ("Aktiv") u be ("Pezulluar')
Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

25/07/2019 Numri i ceshtjes: CN-281381-07-19 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA

FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i bilangit vjetor per vitin 2018

Lista e Dokumenteve:

Pasqyra e performancés pasqyra e te ardhurave dhe te shpenzimeve sipas natyres (1).xIsx

Pasqgyra e pozicionit financiar (3).xlsx

Untitled.pdf
SYNCHRY NEW.pdf

Daté: 24/08/2022

Emri, Mbiemri, Nénshkrimi
(i népunésit t& sportelit)



http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4912855C-D073-4CB4-A356-073FE1F060BE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4C818C99-B727-4371-80F3-16D53C9534A5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CDCE1793-C573-4A9C-9C3F-220E8A9A6C46
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D28F70C1-CE29-42F9-8F9F-DFA40A39DEF8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E235E174-CE57-49F8-93B2-59DE92E12448
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E5E77556-37A9-4270-B58D-70EFE75DB3F3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D4AAE9A6-352F-409F-9704-7D077C6C8990
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=81098E89-B630-4BE1-9ADA-0649A8AB82EA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=77649099-9B7F-4691-BFE7-EC0CE5C153C2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4EDBC725-D073-4E76-9D91-B3973874E18C

